
 

Über die folgenden E-Mail-Adressen  

erreichen Sie das Kollegium der Europaschule: 

 

Nr
. 

Kürzel Nachname Vorname Email 

1 BCK Beck Christian christian.beck@eukali.logineo.de 

2 BEC Becker Elisabeth elisabeth.becker@eukali.logineo.de 

3 BEN Benninghoff Bernd bernd.benninghoff@eukali.logineo.de 

4 BIR  Biro Claudia claudia.biro@eukali.logineo.de 

5 BRE Brendicke Damian damian.brendicke@eukali.logineo.de 

6 BÜC Büchel Monika monika.buechel@eukali.logineo.de 

7 BÜR Büren Kerstin kerstin.bueren@eukali.logineo.de 

8 BUS Busch Stefan stefan.busch@eukali.logineo.de 

9 CAN Canli Ali ali.canli@eukali.logineo.de 

10 CHU Chung Eung-Zoll eung.chung@eukali.logineo.de 

11 DAM Damitz Manja manja.damitz@eukali.logineo.de 

12 DAN Dange Veit veit.dange@eukali.logineo.de 

13 DEI Deimel Anne anne.deimel@eukali.logineo.de 

14 DOT Dottermann Walter walter.dottermann@eukali.logineo.de 

15 ENG  Engelmann Judith judith.engelmann@eukali.logineo.de 

16 EWE Ewerlin Stefanie stefanie.ewerlin@eukali.logineo.de 

17 FIS Fischer Eva eva.fischer@eukali.logineo.de 

18 FRÖ Fröleke Marion marion.froeleke@eukali.logineo.de 

19 FLS Floss Simone simone.floss@eukali.logineo.de 

20 HCK Hauck Marijke Lena marijke.hauck@eukali.logineo.de 

21 HAK Hauk Christian christian.hauk@eukali.logineo.de 

22 HAU Hausmann Tim tim.hausmann@eukali.logineo.de 

23 HIL Hiller Carsten carsten.hiller@eukali.logineo.de 

24 KLA Klamberg Tobias tobias.klamberg@eukali.logineo.de 

25 KLG Klamberg Jennifer jennifer.klamberg@eukali.logineo.de 

26 KOB Pleines-Kobi Frederike frederike.pleines-kobi@eukali.logineo.de 

27 KOH Kohlstedt Katrin katrin.kohlstedt@eukali.logineo.de 

28 KON Konrad Tina tina.konrad@eukali.logineo.de 

29 KOR Korting Fabian fabian.korting@eukali.logineo.de 

30 KUL Kullmann Christian christian.kullmann@eukali.logineo.de 

31 LES Lessau Oliver oliver.lessau@eukali.logineo.de 

32 LIN Lindemann Sarah sarah.lindemann@eukali.logineo.de 

33 MAR Marx Kathrin kathrin.marx@eukali.logineo.de 

34 MEI Meier Janina janina.meier@eukali.logineo.de 

35 MEN Mennekes Barbara barbara.mennekes@eukali.logineo.de 

36 OLG Olgun Tülay tuelay.olgun@eukali.logineo.de 

37 ORL Orlaklar Selcuk selcuk.orlaklar@eukali.logineo.de 

38 ÖZD Özdemir Sedat sedat.oezdemir@eukali.logineo.de 

39 PAN Pannenbecker Florian florian.pannenbecker@eukali.logineo.de 



 

40 PAV Pavlak Claudia claudia.pavlak@eukali.logineo.de 

41 PEC Peck Wolfgang wolfgang.peck@eukali.logineo.de 

42 PIE Pieper Saskia saskia.pieper@eukali.logineo.de 

43 RAM Ramberg Alexandra alexandra.ramberg@eukali.logineo.de 

44 RAC Ramic Melisa melisa.ramic@eukali.logineo.de 

45 REI Reinhart Kerstin kerstin.reinhart@eukali.logineo.de 

46 RIE Riemann Melanie melanie.riemann@eukali.logineo.de 

47 RIM Riemann Dennis dennis.riemann@eukali.logineo.de 

48 ROL Rohlmann David david.rohlmann@eukali.logineo.de 

49 ROS Rosendahl Christina christina.rosendahl@eukali.logineo.de 

50 SHF Schaffeld Stefan stefan.schaffeld@eukali.logineo.de 

51 SCH Schmitz Michelle michelle.schmitz@eukali.logineo.de 

52 SLG Schülling Hanna hanna.schuelling@eukali.logineo.de 

53 SCÜ Schürmann Swantje swantje.schuermann@eukali.logineo.de 

54 SEL Selvaratnam Thuvaraka thuvaraka.selvaratnam@eukali.logineo.de 

55 SIN Singh Daniela daniela.singh@eukali.logineo.de 

56 SMI Smittenberg Berenda berenda.smittenberg@eukali.logineo.de 

57 STO  Stoffel Silja silja.stoffel@eukali.logineo.de 

58 TAB Tabak Dijana dijana.tabak@eukali.logineo.de 

59 TIR Tiriliomi Marina marina.tiriliomi@eukali.logineo.de 

60 ULB Ulbrich Anna anna.ulbrich@eukali.logineo.de 

61 HUS Ünal-Hussain Münevver muenevver.uenal-hussain@eukali.logineo.de 

62 WOL Wolff Sabrina sabrina.wolff@eukali.logineo.de 

63 WOR Woroch Sabrina sabrina.woroch@eukali.logineo.de 

64 VOG Vogelsang Katharina katharina.vogelsang@eukali.logineo.de 

65 VOL Volk Jürgen juergen.volk@eukali.logineo.de 

 


